ATER di Pordenone

Elenco affidamenti di lavori nell'anno 2016

CIG

CcupP

interpello

descrizione affidamento

procedura

totale a base
d'asta

di cui per la
sicurezza

aggiudicazione

Aggiudicatario

ribasso
offerto

importo
contratto

data
contratto

rif.

6540381D21

prot. 19622
del 31.12.2015

AQ-2016-01 Accordo Quadro per i lavori di natura prevalentemente
"edile ed affine" a carattere "manutentivo di pronto intervento" del
patrimonio di ERP gestito dall'ATER di Pordenone - anno 2016

negoziata

250.000,00

5.000,00

prot. 2790 del
26.2.2016

ATI con capogruppo la Ditta
"Vazzoler Narciso" di Azzano
Decimo (cod.fisc.
VZZNCS69P27G888K) e
mandanti la Biscontin e
Marcon snc di Porcia
(cod.fisc. 01188980930), la
Zoia Giuseppe di Porcia
(cod.fisc.
ZOIGPP63A04E893R) e la
Autoespurgo Moschetta srl di
Pordenone (cod.fisc.
00569930936)

28,500%

31/05/2016

SP23/2016

6540430593

prot. 19623
del 31.12.2015

AQ-2016-02 Accordo Quadro per i lavori di natura prevalentemente
"impiantistica" a carattere "manutentivo di pronto intervento" del
patrimonio di ERP gestito dall'ATER di Pordenone - anno 2016

negoziata

180.000,00

3.600,00

prot. 5901 del
26.4.2016

ATI con capogruppo la Ditta
"DA RE srl" di Pordenone
(cod.fisc. 01597280930) e
mandanti la "Mazza Pietro" di
Travesio (cod.fisc.
MZZPTR79T081874G), la
CAVASOTTO srl di
Pordenone (cod.fisc.
01366240933) e la ISPEF srl
di Azzano Decimo (cod.fisc.
01477630931)

15,111%

30/06/2016

SP34/2016

aggiornato al 24/08/2016
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